[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НАВАШИНСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.10.2021                                                                                                                       № 102
	О согласовании дополнительного норматива отчислений от налога на доходы физических лиц на 2022-2024 годы

На основании  статьи 138 Бюджетного  кодекса Российской Федерации и в соответствии с предложением министерства финансов Нижегородской области
Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.
Согласовать дополнительный норматив отчислений от налога на доходы физических лиц взамен дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности городского округа Навашинский из областного бюджета:

на 2022 год в размере 66,9%;
на 2023 год в размере 66,9%;
на 2024 год в размере 65,5%.

2.
Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.
	Председатель Совета депутатов

	                 Глава местного самоуправления

	                                 В.А. Бандин
	                                              Т.А. Берсенева

_1127539542